
Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5749 PEREZ SABATER, ALBERT ESP 5 EMID Valencia SI

5894 SELFA GIMÉNEZ, SERGIO ESP 5 EMID Valencia SI

5843 MASIP ALONSO, ARNAU ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5349 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 València Esports SI

5780 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 València Esports SI

 09.05 5792 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla

 10.36 5347 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 València Esports

5192 NAVAL ADAM, AARON ESP 6 C.A.Algemesi

5742 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

5802 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO ESP 5 C.A.La Rabosa

5231 CAMPOS DE LOS SANTOS, CRISTIAN ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5243 GOMEZ HINAREJOS, RAFAEL ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5239 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5227 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5881 ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia

5641 AVELLA RUBIO, ADRIAN ESP 5 EMID Valencia

5899 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 EMID Valencia

5632 HOSTALET VIDAL, MIGUEL ESP 6 EMID Valencia

5675 SERRANO MOLADA, ADRIEL ESP 5 EMID Valencia

5352 ABOUA FOFANFA, MARK CIV 6 València Esports

5354 GARCIA CAÑADAS, MARIO ESP 6 València Esports

5586 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5 València Esports

5355 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 València Esports

5572 MOLLA EID.MACHEH, GONZALO ESP 5 València Esports

se presentarán  30' en concursos y 40' en pértiga directámente al juez de la prueba.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta el viernes 
anterior a la prueba en el correo sectecnica@facv.e s

NOTA IMPORTANTE : en todos los concursos, todos los atletas realizarán 4 intentos. 

Los posibles cambios de los equipos se comunicarán como máxima hasta 50 minutos antes del 

comienzo de la primera prueba del campeonato.

Circular 220/2017

Valencia, 10 de Noviembre de 2017

Final Infantil Equipos P.C.|Juegos Municipales Ayto . Valencia

Valencia Estadio Turia, 11 de Noviembre de 2017

Atletas Inscritos

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar en todas las carreras F.C. hasta 1 hora 

del comienzo de cada prueba. Para el resto de pruebas no hará falta la confirmación si bien 

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar municipal.  Todos los atletas de 

60m MASC. AL_IM



5778 MONTESINOS FERNANDEZ, JAIME ESP 5 València Esports

5359 OBON LARA, ANDREU ESP 5 València Esports

5276 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 València Esports

5269 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 València Esports

5362 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 València Esports

5731 SERRANO BELEÑO, FERNANDO ESP 6 València Esports

5730 SERRANO BELEÑO, JAVIER ESP 6 València Esports

5720 TRABES FERNANDEZ, PAU ESP 6 València Esports

5757 VIDAL ZARAGOZA, LUIS ESP 6 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5649 BERTOMEU ROLDAN, JAVIER ESP 5 EMID Valencia SI

5650 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia SI

5853 ALONSO COLOMER, XAVI ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5349 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 València Esports SI

5361 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 València Esports SI

 01:31.78 5265 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 València Esports

5192 NAVAL ADAM, AARON ESP 6 C.A.Algemesi

5740 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

5645 ALARCON CALIPIENSO, RAUL ESP 5 EMID Valencia

5879 DIAZ LLORENS, LUCAS ESP 6 EMID Valencia

5894 SELFA GIMÉNEZ, SERGIO ESP 5 EMID Valencia

5898 TABERNER GARIJO, HUGO ESP 5 EMID Valencia

5352 ABOUA FOFANFA, MARK CIV 6 València Esports

5272 FILIBERTO LINARES, MARC ESP 6 València Esports

5354 GARCIA CAÑADAS, MARIO ESP 6 València Esports

5586 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5 València Esports

5267 MOCHOLI NAVARRO, IGNACIO ESP 6 València Esports

5778 MONTESINOS FERNANDEZ, JAIME ESP 5 València Esports

5359 OBON LARA, ANDREU ESP 5 València Esports

5731 SERRANO BELEÑO, FERNANDO ESP 6 València Esports

5730 SERRANO BELEÑO, JAVIER ESP 6 València Esports

5757 VIDAL ZARAGOZA, LUIS ESP 6 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 03:27.51 5276 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 València Esports SI

5645 ALARCON CALIPIENSO, RAUL ESP 5 EMID Valencia SI

5631 GIMENO RIBELLES, VICTOR ESP 6 EMID Valencia SI

5849 ESTEVE CLERIES, POL ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5720 TRABES FERNANDEZ, PAU ESP 6 València Esports SI

 03:21.1 5274 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 València Esports

 03:32.33 5781 DOMENECH TORRES, ADAM ESP 6 València Esports

500m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM



 03:34.29 5782 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 C.A.La Rabosa

5879 DIAZ LLORENS, LUCAS ESP 6 EMID Valencia

5357 NACHER ANDRES, HUGO ESP 6 València Esports

5269 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 11.96 5274 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 València Esports SI

5650 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia SI

5462 ROMERO ESTELLES, HUGO ESP 5 EMID Valencia SI

5771 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 València Esports SI

5649 BERTOMEU ROLDAN, JAVIER ESP 5 EMID Valencia

5272 FILIBERTO LINARES, MARC ESP 6 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 1,51 5275 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 València Esports SI

5749 PEREZ SABATER, ALBERT ESP 5 EMID Valencia SI

5675 SERRANO MOLADA, ADRIEL ESP 5 EMID Valencia SI

 1,28 5740 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

5753 MAIQUES BORRAS, ALEX ESP 6 C.A.Algemesi

5193 RODRIGUEZ TORNERO, MIGUEL ANGEL ESP 6 C.A.Algemesi

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 1,46 5265 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 València Esports SI

5337 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5 València Esports SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5631 GIMENO RIBELLES, VICTOR ESP 6 EMID Valencia SI

5632 HOSTALET VIDAL, MIGUEL ESP 6 EMID Valencia SI

5853 ALONSO COLOMER, XAVI ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5849 ESTEVE CLERIES, POL ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5781 DOMENECH TORRES, ADAM ESP 6 València Esports SI

5361 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 València Esports SI

 3,09 5782 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 C.A.La Rabosa

5742 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

5239 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5227 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5792 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla

5645 ALARCON CALIPIENSO, RAUL ESP 5 EMID Valencia

5879 DIAZ LLORENS, LUCAS ESP 6 EMID Valencia

5780 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 València Esports

Longitud MASC. AL_IM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_IM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 10,00 5275 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 València Esports SI

5879 DIAZ LLORENS, LUCAS ESP 6 EMID Valencia SI

5843 MASIP ALONSO, ARNAU ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 6,92 5641 AVELLA RUBIO, ADRIAN ESP 5 EMID Valencia SI

 7,67 5881 ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia SI

5268 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 València Esports SI

5355 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 València Esports SI

 6,79 5347 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 València Esports

5802 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO ESP 5 C.A.La Rabosa

5231 CAMPOS DE LOS SANTOS, CRISTIAN ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5899 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 EMID Valencia

5462 ROMERO ESTELLES, HUGO ESP 5 EMID Valencia

5362 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5347 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 València Esports SI

5894 SELFA GIMÉNEZ, SERGIO ESP 5 EMID Valencia SI

5843 MASIP ALONSO, ARNAU ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 13:45.10 5270 QUEROL SERRANO, JOAN ESP 6 València Esports SI

5268 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 València Esports SI

5267 MOCHOLI NAVARRO, IGNACIO ESP 6 València Esports

5771 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 València Esports

5335 SANJOSE ESCUDERO, JOSE MANUEL ESP 6 València Esports

5337 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 09.08 5855 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

 09.38 5236 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

5685 BORRAS GIMENO, RAQUEL ESP 6 C.A.Algemesi SI

5684 GARI GOZAR, CARLA ESP 6 C.A.Algemesi SI

5240 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

5651 MARTIR GARCIA, NEREA ESP 5 EMID Valencia SI

5747 RIVERA ROMERO, LIA ESP 6 EMID Valencia SI

4x200m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

60m FEM. AL_IF

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



5844 LLEDO PASTOR, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5298 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 València Esports SI

5715 ION , SORINA ROU 6 València Esports SI

 08.73 5343 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 València Esports

 09.35 5801 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

 09.48 5341 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 València Esports

 09.71 5128 LORENTE CANTOS, RAQUEL ESP 5 València Esports

 09.90 5342 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 València Esports

 10.04 5340 VERNER , MIRIAM RUS 5 València Esports

 10.14 5132 LOPEZ GONZALEZ, ANA ESP 5 València Esports

 10.36 5280 PUCHADES GREGORIO, NATALIA ESP 5 València Esports

 11.32 5857 PONS PASTOR, NURIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

 12.60 5856 AVELLAN MORENO, AINA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

5737 VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa

5229 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5242 CATALA MORALES, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5241 LLUESMA BAYARRI, PAULA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5234 LOUM PASCUAL, JARA MARIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5224 MARTINEZ MARTINEZ, NATALIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5244 PEREZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5628 CHOUIYAKH , MIRIAM LTU 6 EMID Valencia

5748 MUÑOZ NAVARRO, VERA ESP 6 EMID Valencia

5652 PARRA GONZALEZ, MONICA ESP 5 EMID Valencia

5850 ASENSI MORALES, CLARA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

5893 NOGUERA AÑO, JOANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

5293 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 València Esports

5109 BALLESTER MAC DOUGALL, CANDELA INES ESP 6 València Esports

5585 BUEDO DAHM, LAURA MATILDE ESP 6 València Esports

5110 COMPANY LENCINA, SOFIA ESP 6 València Esports

5112 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 València Esports

5294 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 València Esports

5114 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 València Esports

5714 FERRER SAEZ, MARIA ESP 6 València Esports

5123 GARCIA ANSON, MARTINA ESP 6 València Esports

5105 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 València Esports

5795 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 València Esports

5116 GOMEZ MONZONIS, CLAUDIA ESP 6 València Esports

5117 HERNANDEZ CARRAMOLINO, CLAUDIA ESP 6 València Esports

5120 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 València Esports

5125 LATRE SANMARTIN, ELENA ESP 6 València Esports

5122 MADRID MARTINEZ, LUCIA ESP 6 València Esports

5732 MAESTU MAHIQUES, HIRUT ESP 6 València Esports

5556 MARCO PALOP, MARTA ESP 6 València Esports

5131 MARTINEZ IBIZA, ESTHER ESP 5 València Esports



5124 MARTINEZ VALLES, SILVIA ESP 6 València Esports

5887 MARTORELL COLOMER, CRISTINA ESP 6 València Esports

5521 MIONI , ESTELLE FRA 6 València Esports

5121 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 València Esports

5300 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 València Esports

5279 MONTAGUD PALOMARES, CARLA ESP 6 València Esports

5283 MORATALLA ALONSO, BELEN ESP 6 València Esports

5288 MORIN MOROS, RAQUEL ESP 5 València Esports

5292 MOYA SAIZ, CARLA ESP 6 València Esports

5788 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 València Esports

5303 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 València Esports

5277 PALOP FURIO, ALBA ESP 6 València Esports

5796 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 València Esports

5281 RAMOS FERNANDEZ, ANDREA ESP 5 València Esports

5287 REAL BALLESTER, JULIA ESP 6 València Esports

5104 RECIO PARDO, OLIVA ESP 6 València Esports

5295 RIOS VALLE, LAURA ESP 6 València Esports

5284 RKIK , NOUHA LTU 6 València Esports

5290 ROMERO MILIAN, LAURA ESP 6 València Esports

5304 SALINAS SAEZ, VIOLETA ESP 6 València Esports

5305 SANCHO MARTINEZ, LORENA ESP 5 València Esports

5306 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 València Esports

5853 SEBASTIAN MONTAÑES, CLAUDIA ESP 6 València Esports

5775 TENA SANZ, AITANA ESP 5 València Esports

5308 VILAR DEL CASTILLO, AITANA ESP 6 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 01:30.02 5858 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

 01:30.17 5130 MERA COSTA, ELIZBETH ESP 5 València Esports SI

 01:35.31 5223 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

 01:42.41 5189 SIFRE SABATER, LOLA ESP 5 C.A.Algemesi SI

5241 LLUESMA BAYARRI, PAULA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5651 MARTIR GARCIA, NEREA ESP 5 EMID Valencia SI

5850 ASENSI MORALES, CLARA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5848 HORTELANO ROSELLO, IRENE ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5342 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 València Esports SI

 01:34.84 5298 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 València Esports

 01:38.74 5118 FERRER IGLESIAS, NEREA ESP 5 València Esports

 01:40.46 5128 LORENTE CANTOS, RAQUEL ESP 5 València Esports

 01:43.16 5229 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 01:52.17 5280 PUCHADES GREGORIO, NATALIA ESP 5 València Esports

5242 CATALA MORALES, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5842 AUSINA MELLADO, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

500m FEM. AL_IF



5585 BUEDO DAHM, LAURA MATILDE ESP 6 València Esports

5116 GOMEZ MONZONIS, CLAUDIA ESP 6 València Esports

5122 MADRID MARTINEZ, LUCIA ESP 6 València Esports

5732 MAESTU MAHIQUES, HIRUT ESP 6 València Esports

5887 MARTORELL COLOMER, CRISTINA ESP 6 València Esports

5521 MIONI , ESTELLE FRA 6 València Esports

5283 MORATALLA ALONSO, BELEN ESP 6 València Esports

5788 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 València Esports

5303 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 València Esports

5277 PALOP FURIO, ALBA ESP 6 València Esports

5284 RKIK , NOUHA LTU 6 València Esports

5304 SALINAS SAEZ, VIOLETA ESP 6 València Esports

5305 SANCHO MARTINEZ, LORENA ESP 5 València Esports

5306 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 03:31.13 5293 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 València Esports SI

 03:44.36 5657 CLARI RAUSELL, CANDELA ESP 5 EMID Valencia SI

5190 PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM ESP 6 C.A.Algemesi SI

5232 MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5225 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5859 SAIS ALONSO, ROSA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

5714 FERRER SAEZ, MARIA ESP 6 València Esports SI

 03:22.22 5800 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa

 03:54.64 5738 BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 12.31 5346 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA ESP 5 València Esports SI

5186 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi SI

5236 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

5225 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5628 CHOUIYAKH , MIRIAM LTU 6 EMID Valencia SI

5655 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 EMID Valencia SI

5851 FUSTER LOPEZ, DANIELA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5876 DIAZ LOPEZ, MARCELA ESP 5 València Esports SI

 12.04 5340 VERNER , MIRIAM RUS 5 València Esports

 13.05 5132 LOPEZ GONZALEZ, ANA ESP 5 València Esports

 13.18 5345 VICENTE GREGORIO, SOFIA ESP 5 València Esports

5747 RIVERA ROMERO, LIA ESP 6 EMID Valencia

5860 BOIX CRESPO, CLAUDIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

5109 BALLESTER MAC DOUGALL, CANDELA INES ESP 6 València Esports

5294 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 València Esports

1.000m FEM. AL _IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF



5105 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 València Esports

5795 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 València Esports

5117 HERNANDEZ CARRAMOLINO, CLAUDIA ESP 6 València Esports

5120 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 València Esports

5104 RECIO PARDO, OLIVA ESP 6 València Esports

5295 RIOS VALLE, LAURA ESP 6 València Esports

5290 ROMERO MILIAN, LAURA ESP 6 València Esports

5304 SALINAS SAEZ, VIOLETA ESP 6 València Esports

5853 SEBASTIAN MONTAÑES, CLAUDIA ESP 6 València Esports

5308 VILAR DEL CASTILLO, AITANA ESP 6 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 1,16 5130 MERA COSTA, ELIZBETH ESP 5 València Esports SI

 1,23 5278 OKORIE , VERONICA A. POL 6 València Esports SI

 1,27 5657 CLARI RAUSELL, CANDELA ESP 5 EMID Valencia SI

 1,28 5222 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 1,29 5237 BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

 1,31 5855 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

 1,34 5186 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi SI

5191 GIRBES PLAZA, PAULA ESP 6 C.A.Algemesi SI

5854 CALONGE MARI, NAYADE ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 0,90 5737 VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa

5862 NAVARRO GIMENEZ, CLAUDIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 2,21 5129 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 València Esports SI

 2,00 5876 DIAZ LOPEZ, MARCELA ESP 5 València Esports SI

5862 NAVARRO GIMENEZ, CLAUDIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

5893 NOGUERA AÑO, JOANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 2,05 5346 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA ESP 5 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5685 BORRAS GIMENO, RAQUEL ESP 6 C.A.Algemesi SI

5684 GARI GOZAR, CARLA ESP 6 C.A.Algemesi SI

5240 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

5235 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5637 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA MAR 6 EMID Valencia SI

5844 LLEDO PASTOR, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5858 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

 4,57 5343 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 València Esports SI

 3,87 5341 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 València Esports SI

Altura FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



 3,58 5801 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

 3,05 5800 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa

 2,76 5226 LOPEZ BAYONA, LUCIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5234 LOUM PASCUAL, JARA MARIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5857 PONS PASTOR, NURIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

5715 ION , SORINA ROU 6 València Esports

5131 MARTINEZ IBIZA, ESTHER ESP 5 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 7,09 5189 SIFRE SABATER, LOLA ESP 5 C.A.Algemesi SI

 8,85 5129 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 València Esports SI

5191 GIRBES PLAZA, PAULA ESP 6 C.A.Algemesi SI

5222 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5235 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5655 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 EMID Valencia SI

5851 FUSTER LOPEZ, DANIELA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 5,73 5226 LOPEZ BAYONA, LUCIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

 6,91 5237 BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

 7,23 5188 TORTOSA PUCHADES, ANDREA ESP 5 C.A.Algemesi SI

5748 MUÑOZ NAVARRO, VERA ESP 6 EMID Valencia SI

5652 PARRA GONZALEZ, MONICA ESP 5 EMID Valencia SI

5891 MURILLO ALBERT, AMPARO ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5892 PRESENCIA FERRER, ROCIO ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5121 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 València Esports SI

5300 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 València Esports SI

 4,52 5224 MARTINEZ MARTINEZ, NATALIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5852 CASTILLO NOGUERA, AITANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

5844 PASCUAL SAIS, JULIA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

5279 MONTAGUD PALOMARES, CARLA ESP 6 València Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5237 BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

5222 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5851 FUSTER LOPEZ, DANIELA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5858 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

5651 MARTIR GARCIA, NEREA ESP 5 EMID Valencia SI

5236 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

5225 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5859 SAIS ALONSO, ROSA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

4x200m FEM. AL_IF



5855 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 12:23.31 5339 VALCARCEL YAGO, CARLA ESP 5 València Esports SI

 13:38.93 5228 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

 14:00.09 5230 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5683 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6 C.A.Algemesi SI

5637 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA MAR 6 EMID Valencia SI

5860 BOIX CRESPO, CLAUDIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

5281 RAMOS FERNANDEZ, ANDREA ESP 5 València Esports SI

 13:36.85 5345 VICENTE GREGORIO, SOFIA ESP 5 València Esports

 14:09.91 5233 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5238 GERMAN ROMAN, AITANA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5123 GARCIA ANSON, MARTINA ESP 6 València Esports

5292 MOYA SAIZ, CARLA ESP 6 València Esports

5278 OKORIE , VERONICA A. POL 6 València Esports

5289 PEREZ GOMEZ, MARIA ESP 5 València Esports

5796 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 València Esports

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


